
Zápis ze školské rady dne 27. 8. 2020 

Program: 

1) novinky MŠ a ZŠ – personální změny, venkovní učebna 

2) mapa školy – vyhodnocení 

3) výuka v době koronavirové  - zhodnocení 

4) schválení školního řádu 

5) dovoz dětí do školy – propustky 

Přítomni: Mgr. Petra Junková, Blanka Divišová, Bc. Renáta Šindelářová, Bc. Pavel Kaplan, Jan Lazák, 
Vladimír Holič, Lenka Kordová, DiS., Lukáš Skalský a host Mgr. Alice Kuhn-Gaberová 

 

1. novinky MŠ a ZŠ 

MŠ  –     nová třídní učitelka v oddělení sluníček Tereza Sedláčková 

- byly pořízeny nové herní prvky, nová podlaha + koberec v oddělení myšek  
- nově máme ve školce 5 dvouletých dětí 

ZŠ  -       celková rekonstrukce 6 třídy 

- oprava čerpadla u kotelny 
- dokončila se kanalizace 
- rekonstrukce šatny u tělocvičny 
- služební vozidlo pro školu – sedmimístné + zakoupení podsedků 
- personální změny – Bc. Jana Janovská  - 1 třída asistent pedagoga + NJ 7 třída (1/2) 
-                                   - Erika Malinská -  4 třída asistent pedagoga + AJ 3 třída 
-                                   - Bc.  Jitka Mačková – Matematika + zeměpis 
- celkem máme 190 žáků, nově 4 odešli a 6 žáků přišlo 
- venkovní učebna je zkolaudovaná 
- došlo k rozšíření kamerového systému (venkovní učebna, školka hřiště, lípa před školou, 

popelnice – schody jídelna) 
- do budoucna bude zavedena elektronická žákovská knížka, rodiče budou o konci papírové 

žákovské knížky řádně informováni + bude dána informace o volně přístupném internetu 
v obecní knihovně (nějakou dobu budou žákovské knížky paralelně). 
 

2. Mapa školy – vyhodnocení 
- bezpečnost a vztahy - 1 stupeň – je zde důvěra k pedagogům i vychovatelkám 
-                                       - 2 stupeň -  jsou zde náznaky šikany a to ne vždy ve škole 
-                                                          - někteří žáci mají zkušenost s návykovými látkami  
-                                                          - pedagogové jsou vnímáni případ od případu 
-                                                           - problémy které bylo třeba řešit, již byla učiněna náprava 
-                                                           - vyhodnocení bude ve výroční zprávě 



- školní jídelna – je zde přání výběru z více jídel, bohužel to není možné, není zde prostor 
-                          - zdravější jídelníček, bohužel děti moc zdravější jídla nejedí 
-                          - jednou za čas by měla být dána možnost dětem výběr z více jídel 

 

3. Výuka v době koronavirové 
- ojediněle byl problém s připojením k internetu 
- neplnění zadaného učiva bylo konzultováno s rodiči 
- po návratu do školních lavic bude prvních 14 dnů sloužit ke zjištění úrovně každého žáka 
- učebnice se odevzdají dne 11. 9. 2020, tedy po doplnění učiva 
- bude možnost doučování  

 

4. Školní řád 
- školní řád byl školskou radou schválen  
- do školního řádu byla vložena část, ohledně proti koronavirového opatření (povinnosti žáka, 

respektovat nařízení ohledně zdravotního stavu, povinnost distanční výuky) 
- v celé škole bude kladen důraz na hygienu, ve škole bude umístěna dezinfekce  
- v 7:45 hod se bude otevírat škola, vyučování začne v 8:05 hod., bude změna v čase přestávek 

 

5. Výroční zpráva 
- vyvěšena na stránkách školy 
- pořízeny jsou interaktivní tabule + projektory 
- přesouvá se  - úprava vchodu do školy, svahu u školní jídelny, svahu pod hřištěm za 

tělocvičnou, učitelského parkoviště, zvětšení parkoviště pro rodiče 
- preventivní program – Prostor Pro 3 – 9 třída, nadále se bude pokračovat 

 

6. Dovoz dětí do MŠ a ZŠ 
- propustky budou vydány první školní den dětem  1 stupně a školky, na propustce bude jméno 

dítěte a budou vydány 2 Ks. na dítě 
- děti můžou využít družinu a školní klub (17 dětí), první autobus pojeden v 13:45 hod. 
- k dopravě do školy bude použito i služební vozidlo školy 
- při úplné uzavírce bude ředitelské volno nebo distanční výuka. 

 

Zpracovala: Lenka Kordová 

 

 

 
 



 

 


